Coudray

Gif

Val Grand

Verriéres

Qualification Champ Dep par Equipe Jeunes a St-Aubin

3 meilleurs Meilleur
Stroke-Play U12/U14 Stableford U10 | Stableford
Strokes
Brut
42 47 52 57 141 2 2 2
41 46 41 36 118 10 11 11
30 33 35 35 98 11 10 11
38 47 42 46 126 13 13

3 Strokes -
Stableford

Resultat
Final

139

107

87

113

Addition des 3 meilleurs scores en Stroke-Play moins le meilleur score en Stableford Brut

Classement




